ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 9865/VP-ĐTMT
Về thực hiện Chiến lược quốc gia về quản lý tổng hợp chất thải rắn đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2050
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 12 năm 2009

	Kính gửi:
	- Các Sở, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân các quận – huyện

Thực hiện Quyết định số 2149/QĐ-TTg ngày 17 tháng 12 năm 2009 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chiến lược quốc gia về quản lý tổng hợp chất thải rắn đến năm 2025, tầm nhìn đến năm 2050; Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Trung Tín có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các quận – huyện nghiên cứu xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện nội dung Quyết định nêu trên theo thẩm quyền quy định; trình Ủy ban nhân dân thành phố sớm.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xin truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố để các đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (kèm Quyết định);
- TTUB: CT, các PCT;
- VPUB: CPVP;
- Phòng ĐTMT, THKH, CNN;
- Lưu : VT, (ĐTMT-LHT) MH
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

Huỳnh Kim Phát